АДМИНИСТАРЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЕНИЯ

ЕЙСКГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	10.03.2021

	 №18

п. Моревка
Об утверждении сметной документации
Моревского сельского поселения
 Ейского района

          В целях реализации мероприятий подпрограммы «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», улучшения инвестиционного климата на территории Моревского сельского поселения Ейского района,  руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в Моревском сельском поселении Ейского района, разработанную МУП ОКС МО Ейский район со следующими стоимостными показателями в ценах на 3 квартал 2020 г.:
Ремонт гравийного дорожного покрытия по ул. Комсомольской от ПК0+00 (пер. Братский) до ПК2+85 в Моревском сельском поселении Ейского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Моревского сельского поселения Ейского района О.А. Дикую.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Моревского сельского поселения

Ейского района                                                                                  К.И. Галиаскаров

Подлинник документа находится
в общем отделе администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

в деле № 02-07 за 2020 год